
ZARZĄDZENIE NR 51/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1,1a, 2, 2a i 3.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 99.598.066,76 zł, w tym: dochody bieżące 73.492.645,76 zł, dochody majątkowe 

26.105.421,00 zł,

2)  wydatki 104.849.430,28 zł, w  tym: wydatki bieżące 69.319.883,81 zł, wydatki majątkowe 

35.529.546,47 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 22.582.981,73 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert Mirosław Gołaszewski

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 51/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 31 lipca  2018 r. 

 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez: 

1. Wprowadzenie planu dotacji  w kwocie 2.687 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

dla urzędników wyborczych według pisma DSD-3113-6/18 Krajowego Biura Wyborczego 

Delegatura w Siedlcach. 

2. Dostosowanie planu dotacji poprzez zmniejszenie na świadczenia wychowawcze, 

 a zwiększenie na wspieranie rodziny tj. na realizację rządowego programu " Dobry start"  

w kwocie 204.000 zł według pism Nr FIN-3111.20.12.2018 oraz Nr FIN-I.3111.20.15.2018 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie. 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej  w kwocie 44.674 zł  

z przeznaczeniem na: 

- wydatki bieżące  w kwocie 10.000 zł dotyczące promocji gminy w związku z organizacją 

uroczystszości Bitwy pod Jerzyskami, 

- zadanie pn. " Wyposażenie terenu sportowo- rekreacyjnego Sołectwa Łojew oraz Sołectwa 

Zambrzyniec, Gmina Łochów " w kwocie 689 zł, 

- zadanie pn. " Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwach Łojki oraz Majdan, 

Gmina Łochów" w kwocie 33.985 zł w związku z przeprowadzonym zapytaniem 

ofertowym. 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu. 

 

 

 
 

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2018 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 3 609,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 2 687,00 6 296,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz

 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
0,00 2 687,00 2 687,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 2 687,00 2 687,00

855 22 142 924,00Rodzina -204 000,00 204 000,00 22 142 924,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 14 660 100,00Świadczenie wychowawcze -204 000,00 0,00 14 456 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 14 650 000,00 -204 000,00 0,00 14 446 000,00

85504 8 000,00Wspieranie rodziny 0,00 204 000,00 212 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000,00 0,00 204 000,00 212 000,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

73 489 958,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 833,00 0,00 0,00 19 833,00

-204 000,00 206 687,00 73 492 645,76

majątkowe
26 105 421,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
19 568 014,00 0,00 0,00 19 568 014,00

0,00 0,00 26 105 421,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 99 595 379,76

19 587 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 19 587 847,00

-204 000,00 99 598 066,76206 687,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,003 609,00 6 296,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

855 Rodzina 0,0022 069 574,00 22 069 574,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 204 000,00 14 446 000,0014 650 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 650 000,00 - 204 000,00 14 446 000,00

85504 Wspieranie rodziny 204 000,00 212 000,008 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 000,00 204 000,00 212 000,00

22 580 294,73 22 582 981,732 687,00Razem:

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 6

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

6 783 410,07 6 563 410,07 4 461 856,006 354 116,07 0,00 0,00 220 000,00220 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 892 260,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 793 410,07

50 000,00
-40 000,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 573 410,07
50 000,00

-40 000,00

6 364 116,07
50 000,00

-40 000,00

4 461 856,00
0,00
0,00

1 902 260,07
50 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

220 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

156 000,86

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

156 000,86 3 000,00124 830,86 121 830,86 0,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 170,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-40 000,00

50 000,00
166 000,86 166 000,86

50 000,00
-40 000,00

134 830,86
50 000,00

-40 000,00

3 000,00
0,00
0,00

131 830,86
50 000,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

74 509,00 74 509,00 0,00 74 509,00 0,00 0,0074 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-40 000,00
0,00

34 509,00 34 509,00
0,00

-40 000,00

34 509,00
0,00

-40 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-40 000,00

34 509,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

660,00 660,00 0,00 660,00 0,00 0,00660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 660,00 5 660,00

5 000,00
0,00

5 660,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

45 550,86 45 550,86 0,00 45 550,86 0,00 0,0045 550,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 000,00
90 550,86 90 550,86

45 000,00
0,00

90 550,86
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00

90 550,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 609,00 3 609,00 0,003 609,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 609,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 296,00

2 687,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

6 296,00
2 687,00

0,00

6 296,00
2 687,00

0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

3 609,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

0,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 687,00
2 687,00 2 687,00

2 687,00
0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 687,00
2 687,00 2 687,00

2 687,00
0,00

2 687,00
2 687,00

0,00

2 687,00
2 687,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 755 808,66 608 058,66 176 593,00550 252,66 0,00 0,00 1 147 750,001 147 750,0057 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00373 659,66przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 755 808,66

1 731,00
-1 731,00 0,00

0,00
0,0057 806,00

0,00
0,00

608 058,66
1 731,00

-1 731,00

550 252,66
1 731,00

-1 731,00

178 324,00
1 731,00

0,00

371 928,66
0,00

-1 731,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 147 750,00
0,00
0,00

1 147 750,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75416

70 790,66

Straż gminna (miejska)

70 790,66 57 972,0069 790,66 11 818,66 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00-1 731,00

1 731,00
70 790,66 70 790,66

1 731,00
-1 731,00

69 790,66
1 731,00

-1 731,00

59 703,00
1 731,00

0,00

10 087,66
0,00

-1 731,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 698,00 3 698,00 3 698,00 0,00 0,00 0,003 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 731,00
5 429,00 5 429,00

1 731,00
0,00

5 429,00
1 731,00

0,00

5 429,00
1 731,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4270 Zakup usług remontowych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 731,00
0,00

269,00 269,00
0,00

-1 731,00

269,00
0,00

-1 731,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 731,00

269,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

448 847,00 448 847,00 0,00448 847,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00448 847,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 404 173,00

0,00
-44 674,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

404 173,00
0,00

-44 674,00

404 173,00
0,00

-44 674,00

0,00
0,00
0,00

404 173,00
0,00

-44 674,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75818

446 947,00

Rezerwy ogólne i celowe

446 947,00 0,00446 947,00 446 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-44 674,00

0,00
402 273,00 402 273,00

0,00
-44 674,00

402 273,00
0,00

-44 674,00

0,00
0,00
0,00

402 273,00
0,00

-44 674,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

446 947,00 446 947,00 0,00 446 947,00 0,00 0,00446 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-44 674,00
0,00

402 273,00 402 273,00
0,00

-44 674,00

402 273,00
0,00

-44 674,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-44 674,00

402 273,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

26 916 695,81 26 752 695,81 18 746 167,0023 238 732,51 3 061 721,00 0,00 164 000,00164 000,00431 800,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 492 565,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 916 695,81

49 380,05
-49 380,05 -12 280,05

12 280,05
20 442,30431 800,00

0,00
0,00

26 752 695,81
49 380,05

-49 380,05

23 238 732,51
37 100,00

-37 100,00

18 746 167,00
8 100,00

-8 100,00

4 492 565,51
29 000,00

-29 000,00

3 061 721,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

164 000,00
0,00
0,00

164 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 529 339,00

Szkoły podstawowe

12 405 339,00 9 352 766,0011 168 366,00 1 815 600,00 1 010 973,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00-7 400,00

7 400,00
12 529 339,00 12 405 339,00

7 400,00
-7 400,00

11 168 366,00
7 400,00

-7 400,00

9 352 766,00
1 400,00

-1 400,00

1 815 600,00
6 000,00

-6 000,00

1 010 973,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

124 000,00
0,00
0,00

124 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

7 493 466,00 7 493 466,00 7 493 466,00 0,00 0,00 0,007 493 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

7 492 066,00 7 492 066,00
0,00

-1 400,00

7 492 066,00
0,00

-1 400,00

7 492 066,00
0,00

-1 400,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

541 300,00 541 300,00 541 300,00 0,00 0,00 0,00541 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00

542 700,00 542 700,00
1 400,00

0,00

542 700,00
1 400,00

0,00

542 700,00
1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

526 900,00 526 900,00 0,00 526 900,00 0,00 0,00526 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

520 900,00 520 900,00
0,00

-6 000,00

520 900,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 000,00

520 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

204 950,00 204 950,00 0,00 204 950,00 0,00 0,00204 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

210 950,00 210 950,00
6 000,00

0,00

210 950,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00

210 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 344 203,30

Gimnazja

3 344 203,30 2 943 002,003 058 902,00 115 900,00 169 859,00 95 000,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

12 280,05
-12 280,05

95 000,00
0,00
0,00-12 280,05

12 280,05
3 344 203,30 3 344 203,30

12 280,05
-12 280,05

3 058 902,00
0,00
0,00

2 943 002,00
0,00
0,00

115 900,00
0,00
0,00

169 859,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
285,19
285,19 285,19

285,19
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

285,19
285,19

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4121 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40,80
40,80 40,80

40,80
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40,80
40,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 034,00
4 034,00 4 034,00

4 034,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 034,00
4 034,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
674,22
674,22 674,22

674,22
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

674,22
674,22

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4241 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 800,00
2 800,00 2 800,00

2 800,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 800,00
2 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4301 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 308,95
4 308,95 4 308,95

4 308,95
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 308,95
4 308,95

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 20 442,3020 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 280,05
0,00

8 162,25 8 162,25
0,00

-12 280,05

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 162,25
0,00

-12 280,05

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4431 Różne opłaty i składki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
136,89
136,89 136,89

136,89
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

136,89
136,89

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

858 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

858 500,00 498 000,00856 500,00 358 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
858 500,00 858 500,00

2 000,00
-2 000,00

856 500,00
2 000,00

-2 000,00

498 000,00
2 000,00

-2 000,00

358 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

368 000,00 368 000,00
0,00

-2 000,00

368 000,00
0,00

-2 000,00

368 000,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

22 000,00 22 000,00
2 000,00

0,00

22 000,00
2 000,00

0,00

22 000,00
2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

1 589 200,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 589 200,00 836 000,001 589 200,00 753 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-700,00

700,00
1 589 200,00 1 589 200,00

700,00
-700,00

1 589 200,00
700,00

-700,00

836 000,00
700,00

-700,00

753 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

665 060,00 665 060,00 665 060,00 0,00 0,00 0,00665 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-700,00
0,00

664 360,00 664 360,00
0,00

-700,00

664 360,00
0,00

-700,00

664 360,00
0,00

-700,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

50 240,00 50 240,00 50 240,00 0,00 0,00 0,0050 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

50 940,00 50 940,00
700,00

0,00

50 940,00
700,00

0,00

50 940,00
700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 683 579,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 653 579,00 1 119 226,001 530 726,00 411 500,00 107 353,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
1 683 579,00 1 653 579,00

4 000,00
-4 000,00

1 530 726,00
4 000,00

-4 000,00

1 119 226,00
4 000,00

-4 000,00

411 500,00
0,00
0,00

107 353,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

837 062,00 837 062,00 837 062,00 0,00 0,00 0,00837 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

835 062,00 835 062,00
0,00

-2 000,00

835 062,00
0,00

-2 000,00

835 062,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

83 770,00 83 770,00 83 770,00 0,00 0,00 0,0083 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

81 770,00 81 770,00
0,00

-2 000,00

81 770,00
0,00

-2 000,00

81 770,00
0,00

-2 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

152 872,00 152 872,00 152 872,00 0,00 0,00 0,00152 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

156 872,00 156 872,00
4 000,00

0,00

156 872,00
4 000,00

0,00

156 872,00
4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80195

433 400,00

Pozostała działalność

433 400,00 225 235,00433 400,00 208 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-23 000,00

23 000,00
433 400,00 433 400,00

23 000,00
-23 000,00

433 400,00
23 000,00

-23 000,00

225 235,00
0,00
0,00

208 165,00
23 000,00

-23 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-23 000,00
0,00

94 000,00 94 000,00
0,00

-23 000,00

94 000,00
0,00

-23 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-23 000,00

94 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

24 965,00 24 965,00 0,00 24 965,00 0,00 0,0024 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
39 965,00 39 965,00

15 000,00
0,00

39 965,00
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

39 965,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

45 000,00 45 000,00
8 000,00

0,00

45 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

45 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 320 534,00 3 320 534,00 1 565 776,002 398 137,00 0,00 0,00 0,000,00922 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00832 361,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 320 534,00

74 172,00
-74 172,00 0,00

0,00
0,00922 397,00

0,00
0,00

3 320 534,00
74 172,00

-74 172,00

2 398 137,00
74 172,00

-74 172,00

1 491 604,00
0,00

-74 172,00

906 533,00
74 172,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

1 480 361,00

Domy pomocy społecznej

1 480 361,00 860 000,001 475 361,00 615 361,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,000,00

74 172,00
1 554 533,00 1 554 533,00

74 172,00
0,00

1 549 533,00
74 172,00

0,00

860 000,00
0,00
0,00

689 533,00
74 172,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
74 172,00

374 172,00 374 172,00
74 172,00

0,00

374 172,00
74 172,00

0,00

0,00
0,00
0,00

74 172,00
0,00

374 172,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85219

627 400,00

Ośrodki pomocy społecznej

627 400,00 551 200,00623 900,00 72 700,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 500,00
0,00
0,00-74 172,00

0,00
553 228,00 553 228,00

0,00
-74 172,00

549 728,00
0,00

-74 172,00

477 028,00
0,00

-74 172,00

72 700,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

370 000,00 370 000,00
0,00

-50 000,00

370 000,00
0,00

-50 000,00

370 000,00
0,00

-50 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

42 200,00 42 200,00 42 200,00 0,00 0,00 0,0042 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 172,00
0,00

28 028,00 28 028,00
0,00

-14 172,00

28 028,00
0,00

-14 172,00

28 028,00
0,00

-14 172,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

70 000,00 70 000,00
0,00

-10 000,00

70 000,00
0,00

-10 000,00

70 000,00
0,00

-10 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

22 280 174,00 22 280 174,00 564 952,00876 136,00 65 000,00 0,00 0,000,0021 339 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00311 184,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 22 280 174,00

204 000,00
-204 000,00 0,00

0,00
0,0021 318 098,00

180 000,00
-200 940,00

22 280 174,00
204 000,00

-204 000,00

897 076,00
24 000,00
-3 060,00

584 952,00
20 000,00

0,00

312 124,00
4 000,00

-3 060,00

65 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

14 658 000,00

Świadczenie wychowawcze

14 658 000,00 93 778,00227 050,00 133 272,00 0,00 14 430 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 230 010,00
0,00

-200 940,00-204 000,00
0,00

14 454 000,00 14 454 000,00
0,00

-204 000,00

223 990,00
0,00

-3 060,00

93 778,00
0,00
0,00

130 212,00
0,00

-3 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 430 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 430 250,00 14 430 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200 940,00
0,00

14 229 310,00 14 229 310,00
0,00

-200 940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

14 229 310,00
0,00

-200 940,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 060,00
0,00

56 940,00 56 940,00
0,00

-3 060,00

56 940,00
0,00

-3 060,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 060,00

56 940,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

28 000,00

Wspieranie rodziny

28 000,00 21 100,0028 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,000,00
204 000,00
232 000,00 232 000,00

204 000,00
0,00

52 000,00
24 000,00

0,00

41 100,00
20 000,00

0,00

10 900,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
180 000,00
180 000,00 180 000,00

180 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

180 000,00
180 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 800,00
16 600,00 16 600,00

15 800,00
0,00

16 600,00
15 800,00

0,00

16 600,00
15 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 700,00
3 900,00 3 900,00

3 700,00
0,00

3 900,00
3 700,00

0,00

3 900,00
3 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
600,00 600,00

500,00
0,00

600,00
500,00

0,00

600,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
9 900,00 9 900,00

3 000,00
0,00

9 900,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00

9 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
1 000,00 1 000,00

1 000,00
0,00

1 000,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

25 268 845,52 3 760 904,49 135 355,003 760 404,49 0,00 0,00 21 507 941,0321 507 941,03500,00 0,00 0,00 19 782 059,00 0,003 625 049,49przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 25 268 845,52

4 000,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 760 904,49
4 000,00

-4 000,00

3 760 404,49
4 000,00

-4 000,00

135 355,00
0,00
0,00

3 625 049,49
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 507 941,03
0,00
0,00

21 507 941,03
0,00
0,00

19 782 059,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

4 316 824,23

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

107 015,46 0,00107 015,46 107 015,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 209 808,77 4 209 808,77 3 360 108,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

4 000,00
4 316 824,23 107 015,46

4 000,00
-4 000,00

107 015,46
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

107 015,46
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 209 808,77
0,00
0,00

4 209 808,77
0,00
0,00

3 360 108,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,0010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

8 400,00 8 400,00
0,00

-2 000,00

8 400,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

8 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

48 070,46 48 070,46 0,00 48 070,46 0,00 0,0048 070,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

46 070,46 46 070,46
0,00

-2 000,00

46 070,46
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

46 070,46 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
9 000,00 9 000,00

4 000,00
0,00

9 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

9 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

714 783,39 423 191,00 4 200,00115 191,00 308 000,00 0,00 291 592,39291 592,390,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 991,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 749 457,39

34 674,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

457 865,00
34 674,00

0,00

149 865,00
34 674,00

0,00

4 200,00
0,00
0,00

145 665,00
34 674,00

0,00

308 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

291 592,39
0,00
0,00

291 592,39
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

92605

406 191,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

406 191,00 4 200,0098 191,00 93 991,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

34 674,00
440 865,00 440 865,00

34 674,00
0,00

132 865,00
34 674,00

0,00

4 200,00
0,00
0,00

128 665,00
34 674,00

0,00

308 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

52 191,00 52 191,00 0,00 52 191,00 0,00 0,0052 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
34 674,00
86 865,00 86 865,00

34 674,00
0,00

86 865,00
34 674,00

0,00

0,00
0,00
0,00

34 674,00
0,00

86 865,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

104 846 743,28 69 317 196,81 40 593 429,51 26 321 288,11 14 272 141,40 4 692 090,00 23 007 609,00 35 529 546,4735 529 546,47954 616,0017 840,0051 612,30 21 121 179,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

12 280,05

-12 280,05

22 986 669,00

180 000,00

-200 940,00-417 957,05

420 644,05

104 849 430,28 69 319 883,81

420 644,05

-417 957,05

40 617 056,51

228 364,00

-204 737,00

26 271 534,11

32 518,00

-82 272,00

14 345 522,40

195 846,00

-122 465,00

4 692 090,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

954 616,00

0,00

0,00

35 529 546,47

0,00

0,00

35 529 546,47

0,00

0,00

21 121 179,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadan z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami
Zał. Nr 2a do Zarządzenia Nr 51/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,003 609,00 6 296,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 687,00 2 687,00

855 Rodzina 0,0022 069 574,00 22 069 574,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 204 000,00 14 446 000,0014 650 000,00

3110 Świadczenia społeczne 14 430 250,00 - 200 940,00 14 229 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 3 060,00 56 940,00

85504 Wspieranie rodziny 204 000,00 212 000,008 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 180 000,00 180 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 15 800,00 16 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 3 700,00 3 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 500,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 3 000,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00 1 000,00

22 580 294,73 22 582 981,732 687,00Razem:

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 
między jst
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 34 674,0047 191,00 81 865,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 34 674,00 81 865,0047 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 191,00 34 674,00 81 865,00
Wyposażenie terenu sportowo- rekreacyjnego Sołectwa Łojew oraz 
Sołectwa Zambrzyniec, Gmina Łochów 37 191,00 689,00 37 880,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwach Łojki oraz 
majdan, Gmina Łochów 10 000,00 33 985,00 43 985,00

2 832 880,07 2 867 554,0734 674,00Razem:

Id: E9A27C8E-4FE0-43FE-B1CB-67F8EE046869. Podpisany Strona 1




